АДМИНИСТРАЦИЯ      2-ГО   ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 29.01.2021г.
№05

Об утверждении реестра и схемы

мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории
2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района (Приложение № 1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района (Приложения № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района

4. Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на заместителя   главы Администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Мокроусову Надежду Евгеньевну.
Глава администрации 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области                                Ю.А. Ломакин.

Приложение №1

к постановлению Администрации
2-го Поныровского сельсовета
от 29.01.2021г. №5

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 2-го Поныровского сельсовета
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	с. 2-е Поныри
ул. Писаревка
	52.284810, 36.216860
	асфальт
	7,0
	1
	1
	1,5
	Администрация 2-го Поныровского сельсовета Курская область, Поныровский район, с. 2-е Поныри, ул. Писаревка. д.10.
	ул. Писаревка 1 - 17

	2
	с. 2-е Поныри

ул. Писаревка
	52.284810, 36.216860
	асфальт
	7,0
	1
	1
	1,5
	Администрация 2-го Поныровского сельсовета Курская область, Поныровский район, с. 2-е Поныри, ул. Писаревка. д.10.
	ул. Писаревка 17-33

	3
	с. 2-е Поныри

ул. Писаревка
	52.284810, 36.216860
	асфальт
	7,0
	1
	1
	1,5
	Администрация 2-го Поныровского сельсовета Курская область, Поныровский район, с. 2-е Поныри, ул. Писаревка. д.10.
	ул. Писаревка 33-66

Приложение №2

к постановлению Администрации

2-го Поныровского сельсовета
от 29.01.2021г. №5

[image: image1.png]figexc